
De Thebe PVC is hetzelfde als de Thebe 
Cube, het enige verschil is dat deze is ge -
maakt van PVC.

Doordat deze lamp is gemaakt van PVC 
gaat deze lamp niet oxideren. Hierdoor is 
deze lamp beter geschikt voor buiten.

LED WANDLAMP  THEBE CUBE PVC

IP-Waarde

Gradenbundel

Voltage

Dimbaar

CRI

Garantie

Materiaal

Branduren

IP65

Max 120° up and down

220-240V(AC)

Ja

>85Ra

3 jaar

PVC

30.000 uur

SPECIFICATIES

848810

848834

848827

6 Watt

6 Watt

6 Watt

3000K

3000K

3000K

Zwart

Wit

Grijs

100x100x100mm

100x100x100mm

100x100x100mm

90lm/W

90lm/W

90lm/W

PRODUCTVARIANTEN

Artikelnummer Wattage KelvinKleur Afmeting (LxBxH)Lm/W


